destinado ao benefício eventual na forma de auxílio moradia, para a acomodação do senhora 
Lidiane da Silva Dórea, conforme preconiza a Lei Municipal nº 620/2015, atendendo às 
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do município de Teodoro Sampaio - 
BA. Contratado: senhor BRUNO DIAS. CPF nº 024.060.025-86. Valor: R$. 1.500,00 (HUM MIL E 
QUINHENTOS REAIS). Base Legal: Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 14 de junho de 2021.

[...]

quartos, banheiro e uma área nos fundos (quintal) destinado ao benefício eventual na forma de 
auxílio moradia, para a senhora Ana Rita Santos Oliveira, conforme preconiza a Lei Municipal nº 
620/2015, junto a Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA. Contratada: RAIMUNDA 
BORGES. Valor: R$. 1.800,00 (HUM MIL E OITOCENTOS REAIS), Base Legal: Art. 24, inciso X 
da Lei Federal 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 14 de junho de 2021.

[...]

Evanildo Rosado dos Santos, na forma de benefício eventual - auxílio moradia, conforme 
preconiza a Lei Municipal nº 620/2015, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de 
Ação Social e Cidadania deste município. Contratada:  Senhor JOSÉ MÁRCIO SANTOS 
ANDRADE. CPF nº 892.000.395-53. Valor: R$. 1.350,00 (HUM MIL, TREZENTOS E CINQUENTA 
REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva de 
Argolo Azevedo 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 14 de junho de 2021.

[...]

de peças e prestação de serviços mecânicos para manutenção do veículo Micro Ônibus Volare, 
placa policial PLE-3259, chassi nº 93PBA3U1AKS501045, atendendo às necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde. Contratada:  Empresa PEÇA FÁCIL VEÍCULOS, PEÇAS E 
SERVIÇOS LTDA. CNPJ nº 34.301.044/0001-73. Valor: R$. 12.299,29 (DOZE MIL, DUZENTOS 
E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS).  Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em 
seu Art. 24, inciso II. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 14 de junho de 2021.

[...]

2.041 – Pronto Socorro de Atendimento - PA 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo 
                                              3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
FONTE DE RECURSO: 02 / 42 

VALOR: R$. 12.299,29 (DOZE MIL, DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE E NOVE 

CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 14/06/2021 a 14/12/2021. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso II.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 048/2021. 

DATA DO CONTRATO: 14/06/2021. 

Teodoro Sampaio - BA, 14 de junho de 2021.